
 
 

Vytvořeno  2.8.2019 10:35:05 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 18. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.06.2019  
 
Dodatek č. 1 - ke Smlouv ě o poskytování datových služeb č.256/04 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zhodnocení nabídek 
B - dodatek č. 1  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Radek Jízdný - informatik  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zajišťující odbor Kancelář úřadu provedl revizi smlouvy o poskytování datových služeb č. 256/04, 
pomocí které je budova radnice v Kuřimi připojena k veřejné síti Internet. Stávající konektivita budovy 
radnice v Kuřimi je zajišťována přes optický kabel od společnosti KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o., IČ 
48150029, se sídlem Ruská 8, 101 00 Praha 10. Parametry této služby jsou: download 80 Mbit/s, 
upload 80 Mbit/s. s cenou 7.021 Kč s DPH/ měsíc. Potřeba zlepšit konektivitu do této veřejné sítě 
vyžadují stále zvyšující se nároky informačních agendových systémů které jsou na Městském úřadě 
provozovány. Zajišťující odbor oslovil s poptávkou dva možné dodavatele této služby. Jejich nabídky 
jsou seřazeny v příloze A. 
 
Na základě zhodnocení nabídek je radě města předkládán ke schválení Dodatek č. 1/2019 ke 
Smlouvě o poskytování datových služeb č. 256/04 prostřednictvím TKR ve městě Kuřim - příloha B. 
Podpisem výše uvedeného dodatku č. 1 se parametry této služby změní na následující: download 200 
Mbit/s, upload 200 Mbit/s. s cenou 4.387 Kč s DPH/ měsíc. Měsíční úspora nákladů tak činí 2.634 Kč 
s DPH/ měsíc. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1/2019 ke Smlouvě o poskytování datových služeb 
č. 256/04 prostřednictvím TKR ve městě Kuřimi na dobu neurčitou se společností KABELOVÁ 
TELEVIZE CZ s.r.o., se sídlem Ruská 8, 101 00 Praha 10, IČ 48150029, která předložila 
nejvýhodnější nabídku za datovou službu. 
 
Termín plnění: 1. 7. 2019 (KÚ) 
  

 



 
 

Vytvořeno  2.8.2019 10:35:05 2

 
 



Zhodnocení nabídek na poskytování datových služeb pro budovu 

radnice v Kuřimi 

Poskytovatel datových služeb Parametry služby Cena služby s DPH / měsíc 

KME, spol. s r.o. 

Download 100Mbit/s, 
Upload 100Mbit/s bez časového 
a datového omezení, 2x veřejná 
IP adresa 

4.840,- Kč 

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. 

Download 100Mbit/s, 
Upload 100Mbit/s bez časového 
a datového omezení, 2x veřejná 
IP adresa 

3.335,- Kč 

KABELOVÁ TELEVIZE CZ s.r.o. 

Download 200Mbit/s, 
Upload 200Mbit/s bez časového 
a datového omezení, 2x veřejná 
IP adresa 

4.388,- Kč 

 








	__KNS__0
	A - zhodnocení nabídek - doc5482
	B - dodatek č. 1 - doc5483

